



**Arkitekt Michael Krogh Holding
ApS**

Lodsvænget 35
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31499569

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2022

Michael Krogh Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arkitekt Michael Krogh Holding ApS

Lodsvænget 35

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31499569

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Krogh Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 321 t.kr. anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.554)	(5.979)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.811	(221.300)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(130.137)	(107.916)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	230
Andre finansielle indtægter	1	9.237	509.407
Andre finansielle omkostninger	2	(204.076)	(9.723)
Resultat før skat		(321.719)	164.719
Skat af årets resultat	3	0	(85.124)
Årets resultat		(321.719)	79.595
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	56.500
Overført resultat		(421.719)	23.095
Resultatdisponering		(321.719)	79.595

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	227.710
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.166	0
Finansielle aktiver	4	26.166	227.710
Anlægsaktiver		26.166	227.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.970
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		120.821	0
Tilgodehavende skat		4.046	25.594
Tilgodehavender		124.867	31.564
Andre værdipapirer og kapitalandele		791.198	984.654
Værdipapirer og kapitalandele		791.198	984.654
Likvide beholdninger		1.393.918	1.473.862
Omsætningsaktiver		2.309.983	2.490.080
Aktiver		2.336.149	2.717.790

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.053.627	2.475.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	56.500
Egenkapital		2.278.627	2.656.846
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	12.267
Hensatte forpligtelser		0	12.267
Gæld til associerede virksomheder		0	180
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.522	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	43.497
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		57.522	48.677
Gældsforpligtelser		57.522	48.677
Passiver		2.336.149	2.717.790
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.475.346	56.500	2.656.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(421.719)	100.000	(321.719)
Egenkapital ultimo	125.000	2.053.627	100.000	2.278.627

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	0	502.910
Øvrige finansielle indtægter	9.237	6.497
	9.237	509.407

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.620	9.723
Dagsværdireguleringer	193.456	0
	204.076	9.723

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	85.332
Regulering vedrørende tidligere år	0	(208)
	0	85.124

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	868.549	290.000
Afgange	(868.549)	0
Kostpris ultimo	0	290.000
Nedskrivninger primo	(640.839)	(290.000)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	640.839	0
Andel af årets resultat	0	(130.137)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	168.570
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(12.267)
Nedskrivninger ultimo	0	(263.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	26.166

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	791.198
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(193.456)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning til og med 21. april 2021. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
